# آینده

د افغانستان د خلکو نوی گوند مرکزی ارگان

دور دوم، شماره اول

ماه عقرب ۱۳۹۶ مطابق ماه اکتوبر ۲۰۱۷

اسناد اولین کنگره حزب نوین مردم افغانستان

کنگره اساسگذار حزب نوین مردم افغانستان با اشتراک نماینده گان «شورای تفاهم برای وحدت نیرو های دموکرات، ترقیخواه و طرفدار عدالت»، «نهضت آینده افغانستان» و «کمیسون انسجام اعضای حزب وطن و کلیه نیروهای وطندوست» مطابق میکانیزم اساسگذاری